
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 
www.brusartsi.com, e-mail:  brusartsi_adm@abv.bg 

 
 изх №......................................... 
 
ДО 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ       
ГР.БРУСАРЦИ 
                                      ДОКЛАДНА ЗАПИСКА 
 
                           От Наташа Михайлова Младенова 
                          Кмет на Община Брусарци 
 
     Относно: Приемане на Правилник за организацията и дейността на клубовете със социални  
функции  на територията на община Брусарци 2016-2017 год. 
 
                                  УВАЖАЕМА Г-ЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
       УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
   Предлагам на Вашето внимание Правилник за организацията и дейността на клубовете със 
социални функции на територията на община Брусарци 2016-2017 г.,които урежда работата на 
клубовете за пенсионерите и хората с увреждания в общината,като форма за социална 
интеграция,социални контакти и активно дълголетие на хора от третата възраст. 
   Моля да приемете следния проект за решение: 
На основание чл.21 ал.1 т.23 и ал.2 от ЗМСМА Общински съвет гр.Брусарци 
 
                                        РЕШИ: 
 
Приема Правилник за организацията и дейността на клубовете със социални функции на 
територията на община Брусарци 2016-2017 година. 
 
 
Вносител: 
Наташа Михайлова 
Кмет на Община Брусарци 
 
Изготвил: 
Вера Борисова 
социален работник 
 
Съгласувал: 
Цветан Димитров 
Адвокат        

 
  ОБЩИНА  БРУСАРЦИ 


